
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EDS 300763
BlackLine
Myčka nádobí
Product code: 100002134324
EAN: 8592131000544











Semi vestavná myčka s černým ovládacím panelem
Velká kapacita (na 14 jídelních sad)
7 mycích programů a 5 teplotních stupňů
Automatické otevírání dveří pro perfektní sušení
Tichý provoz s hlučností jen 44 dB

A
↑
G DDDDD

 Elegantní myčka s černým ovládacím
panelem pro moderní kuchyně

 Kapacita na 14 jídelních sad, díky níž je
tato myčka vhodná i pro větší

domácnosti
 7 mycích programů (Intenzivní,

Univerzální, ECO, Sklo, 90 min, Rychlé
mytí, Oplach) a 5 teplotních stupňů
(45/50/55/60/65 °C) pro precizní mytí
všech typů nádobí
 Výjimečně tichý provoz s hlučností jen

44 dB (třída emisí hluku B), jehož
zásluhou vás myčka při běžném denním
provozu nijak zásadně nevyrušuje
 Možnost extra sušení pro nádobí bez

kapek a skvrn
 Systém automatického otevírání dveří,

který přispívá k dokonalému vysušení
umytého nádobí
 Extra přihrádka na příbory pro efektivní

využití prostoru i účinnější mytí

 Energetická třída D s nízkou spotřebou
vody jen 11 litrů na cyklus

 Nastavitelná výška horního koše pro
flexibilní nakládání různě velkého

nádobí
 Systém Aquastop pro maximální

bezpečnost a ochranu před vytopením
 Funkce pro mytí s poloviční zátěží,

pomocí které můžete šetřit energii i
vodu
 Kompatibilita s tabletami typu 3 v 1 pro

jednoduché dávkování všech
potřebných přípravků
 Odložený start (1–24 hodin), s nímž

můžete mytí přizpůsobit svému
dennímu režimu
 Praktická dětská pojistka
 Ukazatele, které vás informují o

nedostatku soli a leštidla
 Optický i zvukový signál, který vás

upozorňuje na ukončení mytí

 Nerezový vnitřní povrch, který je odolný
vůči korozi

 Nastavitelné nožičky pro vyrovnání
stability

 Délka napájecího kabelu i přívodní
hadice dostatečných 150 cm

 Přívodní i odpadní hadice součástí
balení

 Index čisticí schopnosti 1,125

 Index sušicí schopnosti 1,065

 Spotřeba energie za 100 cyklů 85 kWh

 Délka referenčního programu 3:18 h

 Napájení 220–240 V (50 Hz)

 Rozměry 84,5 × 59,8 × 60 cm

 Hmotnost 37,4 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_2363298.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Jmenovitá kapacita - počet sad 14

EEI 49.9

Třída energetické účinnosti D

Index čistící schopnosti 1.125

Index sušící schopnosti 1.065

Spotřeba energie za 100 cyklů (kWh) 85

Vážená spotřeba vody za cyklus (l) 11

Délka referenčního programu (hod) 3:18

Hlučnost (dB) 44

Třída emisí hluku B

Vypnutý stav (W) 0.49

Pohotovostní režim (W) -

Odložený start (W) 1

Pohotovostní režim při připojení na síť (W) -

Automatické dávkování detergentu Ne

Program na tablety 3in1 Ano

Typ motoru Běžný

Připojení k Wifi Ne

Délka napájecího kabelu (cm) 150

Ovládání

Počet mycích teplot 5

Teploty 45/50/55/60/65

Doporučený tlak vody 0,04-1,00 Mpa

Funkce samočištění Ne

Automatické připomínání samočištění Ne

Samočistící nerezový filtr -

Poloviční plnění half load Ano

Vnitřní povrch Nerez

Koše

Barva košů Šedá

Modul na skleničky v horním/spodním koši Ano

Nastavitelná výška horního koše Ano

Nastavení horního naloženého koše Ne

madlo koše -

madlo koše s logem -

Koš na příbory Ne

Extra přihrádka na příbory Ano

Popis produktu

Spodní sprchovací rameno Ano

Horní sprchovací rameno Ano

Horní sprcha Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Rotační horní sprcha -

Počet mycích ramen 2

Filtr Plast

Změkčovač vody Ano

Regulace změkčovače vody Ano

Regulace leštidla Ano

Materiál přívodní hadice Guma

Délka přívodní hadice 150

Systém Aquastop (vnější základna) Ano

Vypouštěcí hadice Běžná

Délka vypouštěcí hadice -

Přívodní a odpadní hadice v balení Ano

Přepouštěcí ventil vody (DualZone) Ne

Topné těleso Skryté

Vodní senzor / přepad Ano

Zdroj vody Studená

Napájení 220-240V 50Hz

Ochrana páry Ne

Spodek myčky -

Množstevní automatika Ne

Senzor naplnění Ano

Aquastop hadice Ano

Automatické otevření dveří Ano

Zásobník na vodu Ne

Verze XXL (86 cm) Ne

Kontrolní stavové světlo ne

Vnitřní osvětlení Ne

Parní dezinfekce Ne

Generátor iontů Ne

Samočistící program Ne

Tlačítko Start / Pause Ano

Tlačítko na volbu programu Ano

Tlačítko poloviční náplně Ano

Tlačítko na rychlé omytí Ne

Tlačítko extra hygieny Ne

Možnost extra sušení Ano

Dětská pojistka Ano

Tlačítko automatického otevření dveří -

Optický signál ukončení programu Ano

Design

Materiál -

Barevné provedení myčky -

Typ ovládacího panelu Plast

Barva ovládacího panelu Černá

Vložka ovládacího panelu -

Barva tlačítek Černá

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Posuvné dveře Ne

Nastavitelné nožičky Ano

Regulace zadních nohou zepředu Ne

Vrchní deska Ne

Ovládání

Možnost vypnutí/zapnutí zvukové indikace ukončení programu Ne

Signalizace provozu Ano

Ukazatel fáze mytí Ne

Ukazatel nedostatku soli Ano

Ukazatel nedostatku leštidla Ano

Odložený start (hod) 1-24

Hodiny Ano

Programy

Počet programů 7

Auto program ne

Speciální programy extra sušení

600

820

570

37.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

645

890

645

42,8

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


5K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Myčka, která spojuje eleganci s výkonem
ECG EDS 300763 BlackLine je semi vestavná myčka nádobí, která se perfektně přizpůsobí každé kuchyni.
Zákazník si pořizuje myčku s černým ovládacím panelem a čelní dvířka si může doladit podle vlastního stylu a
designu kuchyňské linky. Díky tomu zapadne opravdu kamkoliv – od moderního interiéru až po rustikální
kuchyni. Přehledný panel je umístěný na čelní straně, takže není potřeba myčku otevírat – všechno důležité máte
na očích. S kapacitou na 14 jídelních sad je ideálním pomocníkem pro větší domácnosti. Výjimečně tichý provoz
s hlučností pouhých 44 dB zajistí, že vás při běžném chodu nebude nijak rušit. A skvělou vychytávkou je také automatické otevírání
dveří po skončení cyklu, díky čemuž bude nádobí nejen dokonale umyté, ale i suché. Rozměry této myčky činí 84,5 × 59,8 × 60 cm.

Inteligentní systém sušení pro perfektní výsledky
Velmi užitečnou schopností této myčky je i precizní sušení. Spotřebiči nechybí systém automatického otevírání dveří
ani funkce pro extra sušení. Nádobí se nejprve dokonale suší zbytkovým teplem uvnitř myčky, načež se automaticky
otevřou dvířka, což umožňuje přívod čerstvého vzduchu z venku. Výsledkem je dokonale suché nádobí bez kapek a
skvrn, které můžete okamžitě uklidit do skříněk kuchyňské linky.

7 specializovaných programů
Se sedmi pečlivě vyladěnými mycími programy (Intenzivní, Univerzální, ECO, Sklo, 90 min, Rychlé mytí a
Oplach) si myčka ECG EDS 300763 BlackLine hravě poradí s různými druhy nádobí a s takřka jakýmkoliv typem
znečištění. Spotřebič navíc dokáže pracovat s pěti různými teplotními stupni (45, 50, 55, 60 a 65 °C), takže jsou
výsledky mytí vždy perfektní. A praktická je i funkce pro mytí s poloviční zátěží, která umožňuje efektivní mytí
menšího množství nádobí – s vítanou úsporou energie i vody. Myčka je kompatibilní i s tabletami typu 3 v 1, což
výrazně zjednodušuje dávkování detergentů.

Maximální flexibilita
Speciální přihrádka na příbory v horní části myčky představuje chytré řešení pro mytí lžic, vidliček a nožů. Ty
mají totiž díky zmíněné přihrádce více prostoru a jsou omývány hezky ze všech stran. Nastavitelná výška
horního koše vám zase umožní flexibilně přizpůsobit prostor pro vyšší hrnce nebo rozměrnější nádobí. A
praktické držáky na skleničky zajišťují bezpečné mytí křehkých předmětů.

Pokročilé technologie pro váš komfort i bezpečnost
Systém Aquastop poskytuje myčce ECG EDS 300763 BlackLine spolehlivou ochranu před vytopením. A dětská
pojistka chrání spotřebič před neoprávněným použitím. K výbavě myčky pak patří i užitečné ukazatele
nedostatku soli a leštidla, které vás včas upozorní na potřebu doplnění.

Energetická účinnost a úsporný provoz
Navzdory své vysoké kapacitě je myčka ECG EDS 300763 BlackLine zařazena do energetické třídy D a spotřebuje
pouhých 11 litrů vody na jeden mycí cyklus. Referenční program je dokončen za 3 hodiny a 18 minut, což představuje
optimální poměr mezi čistotou nádobí a spotřebou energie.

Intuitivní ovládání a praktické funkce
Elegantní černý tlačítkový panel, kterým je tato myčka vybavena, vám poskytuje přehledné ovládání všech
funkcí spotřebiče. Funkce odloženého startu (s rozsahem 1–24 hodin) vám umožní naplánovat mytí na nejvhodnější dobu. A o
ukončení mytí vás spolehlivě informuje zvuková i optická signalizace.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


6K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Kvalitní materiály, elegantní design i skvělá odolnost
Myčka nádobí ECG EDS 300763 BlackLine se může pochlubit nerezovým vnitřním povrchem, který je nejen
esteticky atraktivní, ale také vysoce odolný (zejména vůči korozi). A aby toho nebylo málo, s ohledem na dlouhou
životnost jsou navrženy i kvalitní vnitřní koše (v neutrální šedé barvě) či plastový filtr. Při instalaci myčky
určitě uvítáte nastavitelné nožičky (pro vyrovnání stability) a také fakt, že je spotřebič dodáván včetně přívodní
i odpadní hadice. Délka napájecího kabelu je dostatečných 150 cm.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

